
Id: DHFIA-OLEGJ-QXCHD-RFYPC-EQYOG. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/13/11/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

w sprawie:  

wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Śląskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112 z 2011 roku, poz. 654)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Do składu Rady Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku Białej wybiera się, jako 

przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Jacka Dutkiewicza,  

2) Jarosława Klimaszewskiego,  

3) Andrzeja Marszałka,  

4) Bogusława Stolarczyka,  

5) Mirosława Szemla.  

§ 2.  

Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 

Panny w Częstochowie wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Zygmunta Kucharczyka,  

2) Piotra Kurpiosa,  

3) Wiesława Marasa,  

4) Halinę Rozpondek,  

5) Włodzimierza Skalika.  

§ 3.  

Do składu Rady Społecznej Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach wybiera się, 

jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Leszka Boniewskiego,  

2) Ewę Klekot,  

3) Danutę Kucharską,  

4) Marka Mrozowskiego,  



Id: DHFIA-OLEGJ-QXCHD-RFYPC-EQYOG. Podpisany Strona 2 

 

5) Leszka Piechotę.  

§ 4.  

Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. Św. Barbary 

w Sosnowcu wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Michała Czarskiego,  

2) Jacka Dutkiewicza,  

3) Rafała Łabaja,  

4) Wojciecha Micińskiego,  

5) Daniela Miklasińskiego.  

§ 5.  

Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 1 im. prof. Józefa 

Gasińskiego w Tychach wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Piotra Czarnynogę,  

2) Wacława Kanię,  

3) Romualda Stukatora,  

4) Krystynę Tońską,  

5) Beatę Widenkę.  

§ 6.  

Do składu Rady Społecznej Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 

Długoterminowej w Jaworzu wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Stanisława Caputę,  

2) Artura Kalitę,  

3) Klaudiusza Komora.  

§ 7.  

Do składu Rady Społecznej Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach 

wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:  

1) Ewę Kołodziej,  

2) Henryka Moskwę,  

3) Ewę Rogulę.  

§ 8.  

Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego 

Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu wybiera się, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Śląskiego:  

1) Mariana Gajdę,  

2) Ewę Król,  

3) Tadeusza Oleksego.  



Id: DHFIA-OLEGJ-QXCHD-RFYPC-EQYOG. Podpisany Strona 3 

 

§ 9.  

1. W uchwale Nr III/12/24/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2007 roku 

skreśla się: § 2, § 8, § 18, § 23, § 28, § 41, § 44, § 49.  

2. W uchwale Nr III/20/24/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 2008 roku 

skreśla się: § 2, § 5.  

3. W uchwale Nr III/20/25/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 2008 roku 

skreśla się: § 2, § 5.  

§ 10.  

Tracą moc:  

1) uchwała Nr III/23/15/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2008 roku,  

2) uchwała Nr III/34/10/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 lutego 2009 roku,  

3) uchwała Nr III/37/20/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2009 roku,  

4) uchwała Nr III/38/22/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku,  

5) uchwała Nr III/55/26/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 sierpnia 2010 roku.  

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


